平成２３年度

  第６５回 文部科学大臣杯全日本大学対抗ソフトテニス選手権大会

第６６回 三笠宮賜杯全日本学生ソフトテニス選手権大会

第５３回 全日本学生ソフトテニスシングルス選手権大会

ＪＴＢ西日本スポーツデスク（神戸支店 法人営業部内）

〒650-0044 兵庫県神戸市中央区東川崎町 1-3-3

ハーバーランドセンタービル 9 階

ＴＥＬ：０７８－３６６－６１６９

ＦＡＸ：０７８－３６６－５１１１

Ｅ-mail: nishinihon_sports@west.jtb.jp

【営業時間・平日 9：30～17：30 土日祝休業】

担当者：秋山・山本

宿泊申込要項

ご宿泊・お弁当のご案内

ご挨拶

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 この度は「平成２３年度全日本学生ソフトテニス選手権大会」へのご出場を心よりお喜び申し上げます。大会の

ご参加に際しましてご宿泊及びお弁当のお手配をＪＴＢ西日本スポーツデスクにてお手配をさせて頂く事になりま

した。つきましては、大会の成功に向けて精一杯努めさせて頂きますので何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

ＪＴＢ西日本神戸支店 支店長 田村 明士

宿泊設定期間 平成２３年８月４日（木）～ ８月１０日（水）

        ＜申し込み締め切りは５／３１となっております。（先着順での受付となります）＞

お申込方法及び申込後の流れについて

◆当書面にて宿泊内容をご確認の上、別紙申込用紙より郵送又はＦＡＸにてお申込み下さいませ。

◆ファックスにてお申込の場合は着信確認を頂けますよう宜しくお願いします。

◆最終案内及び請求書は７月１５日頃に送付させて頂きます。

◆申込締切は５月３１日（火）必着となりますので宜しくお願いします。

お支払い方法

◆ご請求書に記載の所定金融機関へお振込み下さい。

◆ご入金後の変更・取消に伴うご精算は、原則として大会終了後にお振込みにて対応させて頂きます。

ご宿泊について

◆ご案内する宿泊代金には１泊３食（夕・朝・昼弁当代）及び 1 泊２食（朝・昼弁当代）が含まれますので宿泊に

ついては全て当宿泊セットプランをご利用頂きますよう宜しくお願い申し上げます。また、食事条件につきまし

てはご要望に添えない場合が充分にございますので予めご了承下さいませ。

お弁当について

◆配達場所については大会会場により個数などが異なる場合がございますので最終案内にてご案内させて頂きます。

また、お受渡場所・時間も最終のご案内時にご連絡させて頂きます。

お申込み後の変更・取消について

◆お客様のご都合による変更や取消は全てＦＡＸにてご連絡を下さいませ。また、着信確認についてもお願いを致

します。

◆取消の場合は１名様につき下記の取消料が必要となります。

  ＜宿泊当日から逆のぼって＞

取消日 ６日前まで ５日前～２日前まで 前日 当日

宿 泊 無料 ２０％ ５０％ １００％

航空券・ＪＲ券・レンタカー等のご案内

◆当社では、航空券・ＪＲ券もお取扱いしております。

◆航空券は５名以上、ＪＲ券は８名又は１５名以上（路線により異なる）で団体割引も適用できます。学生割引よ

りも安い場合がございますので担当者までお問合せ下さいませ。

宿泊のご案内

 １．宿泊設定期日：平成２３年 ８月４日（木）～１０日（水）
 ２．宿泊地域  ：埼玉地区（大宮・さいたま新都心・浦和・狭山・川越・川口・和光・入間・飯能など）
          東京地区（新宿・池袋など）
 ３．宿泊ｾｯﾄ代金 ：下記代金には、「１泊２食（夕・朝）」又は「１泊 1 食（朝食）」＋昼食（お弁当税込）

が含まれますので、必ず当宿泊プランをご利用下さいませ。
 ４．予約について：宿泊施設数の関係及び収容数、部屋割りなどの都合によりほとんどのチームの希望ラン

クに添えない事が充分に想定されますので予めご了承下さいませ。
 ５．宿泊施設の決定：宿泊施設については、宿割り、部屋割りをさせて頂いた上で最終案内にてご連絡をさ

せて頂きます。ご希望には添えない事が充分に想定されますので予めご了承下さいま

せ。
６．お部屋割り ：お一人部屋またはチーム毎で相部屋利用（ﾂｲﾝ･ﾄﾘﾌﾟﾙなど）にてご案内させていただき

ます。お部屋割りはその範囲内でお願いします。

 ※参加校ご自身で宿泊先を手配した場合、大会用ﾊﾞｽ、お弁当のご用意は出来ませんので必ず

当宿泊ｾｯﾄﾌﾟﾗﾝをご利用下さいませ。

＜1 泊 2 食付 施設＞

ﾗﾝｸ別
申込記号

宿泊ｾｯﾄ代金
(1 人当たり)

埼玉地区 東京地区

１－２ 11,600 円
ﾎﾃﾙﾌﾞﾘﾗﾝﾃ武蔵野(ｼﾝｸﾞﾙ)など ﾎﾃﾙｸﾞﾗﾝﾄﾞｼﾃｨ池袋(ｼﾝｸﾞﾙ)･第一ｲﾝ池袋(ｼﾝｸﾞ

ﾙ)など

２－２ 10,600 円
ﾏﾛｳﾄﾞｲﾝ大宮(ｼﾝｸﾞﾙ)・ﾊﾟｲｵﾗﾝﾄﾞﾎﾃﾙ大宮(ｼﾝｸﾞﾙ)･ﾎﾃ

ﾙﾆｭｰ埼玉(ｼﾝｸﾞﾙ)・ﾎﾃﾙﾌﾞﾘﾗﾝﾃ武蔵野(ﾂｲﾝ)など

ｱﾊﾟﾎﾃﾙ東京板橋(ｼﾝｸﾞﾙ･ﾂｲﾝ)･第一ｲﾝ池袋(ﾂｲ

ﾝ)･ﾎﾃﾙｸﾞﾗﾝﾄﾞｼﾃｨ池袋(ﾂｲﾝ)･など

３－２ 9,600 円
ﾎﾃﾙﾆｭｰ埼玉(ﾂｲﾝ)･川越第一ﾎﾃﾙ(ｼﾝｸﾞﾙ) ･新狭山ﾎﾃ

ﾙ(ｼﾝｸﾞﾙ)など

池袋ﾛｲﾔﾙﾎﾃﾙ(ｼﾝｸﾞﾙ)･第一ｲﾝ池袋(ﾄﾘﾌﾟﾙ)など

４－２ 8,600 円
川越湯遊ﾗﾝﾄﾞﾎﾃﾙ三光(ｼﾝｸﾞﾙ･相部屋)・ﾋﾞｼﾞﾈｽﾎﾃﾙ

松井(ｼﾝｸﾞﾙ･狭山)・ﾏﾛｳﾄﾞｲﾝ飯能(ｼﾝｸﾞﾙ･ﾂｲﾝ) ･入

間第一ﾎﾃﾙ(ｼﾝｸﾞﾙ)など

池袋ﾛｲﾔﾙﾎﾃﾙ(ﾂｲﾝ･ﾄﾘﾌﾟﾙ)など

５－２ 7,600 円
ﾋﾞｼﾞﾈｽﾎﾃﾙ松井(ﾂｲﾝ･狭山)など

なし

※飯能・入間は試合会場から遠方になりますが、料金は割安になっておりますのでご了承下さい。

＜1 泊朝食のみ 施設＞

ﾗﾝｸ別
申込記号

宿泊ｾｯﾄ代金
(1 人当たり)

埼玉地区 東京地区

１－１ 11,600 円
なし

ｻﾝｼｬｲﾝﾌﾟﾘﾝｽﾎﾃﾙ池袋(ｼﾝｸﾞﾙ) ･ﾎﾃﾙﾒﾄﾛﾎﾟﾘﾀﾝ池

袋(ｼﾝｸﾞﾙ)など

２－１ 10,600 円
なし

なし

３－１ 9,600 円
川越東武ﾎﾃﾙ(ｼﾝｸﾞﾙ)・浦和ﾛｲﾔﾙﾊﾟｲﾝｽﾞﾎﾃﾙ(ﾂｲﾝ･ﾄﾘ

ﾌﾟﾙ) ･ﾗﾌﾚさいたま(ｼﾝｸﾞﾙ)など

ｻﾞﾋﾞｰ池袋(ｼﾝｸﾞﾙ)･ ﾎﾃﾙﾘｿﾙ池袋(ｼﾝｸﾞﾙ)・新宿

ﾜｼﾝﾄﾝﾎﾃﾙ(ｼﾝｸﾞﾙ)･京王ﾌﾟﾚｯｿｲﾝ新宿(ｼﾝｸﾞﾙ※)

など

４－１ 8,600 円
川越東武ﾎﾃﾙ(ﾂｲﾝ)･ｱｳﾙﾎﾃﾙ大宮(ｼﾝｸﾞﾙ)・東横ｲﾝさ

いたま新都心(ｼﾝｸﾞﾙ)・ﾌﾟﾗｻﾞﾎﾃﾙ浦和(ｼﾝｸﾞﾙ)など

ｻﾝｼｬｲﾝﾌﾟﾘﾝｽﾎﾃﾙ池袋(ﾂｲﾝ)・京王ﾌﾟﾚｯｿｲﾝ池袋

(ｼﾝｸﾞﾙ※)･新宿ﾜｼﾝﾄﾝﾎﾃﾙ(ﾂｲﾝ) ･ﾎﾃﾙﾒﾄﾛﾎﾟﾘﾀﾝ

池袋(ﾂｲﾝ･ﾄﾘﾌﾟﾙ)など

５－１ 7,600 円
ﾎﾃﾙﾙｰﾄｲﾝ上尾(ｼﾝｸﾞﾙ･ﾂｲﾝ)・東横ｲﾝ和光市駅前(ｼﾝ

ｸﾞﾙ)・蕨ﾊﾟﾚｽﾎﾃﾙ(ｼﾝｸﾞﾙ) ･川越ﾆｭｰｼﾃｨｰ(ｼﾝｸﾞﾙ･朝

食なし※)など

ｱｰｸﾎﾃﾙ東京池袋(ｼﾝｸﾞﾙ･ﾂｲﾝ)･ｻﾞﾋﾞｰ池袋(ﾂｲﾝ･

ﾄﾘﾌﾟﾙ)など

６－１ 6,600 円
蕨ﾊﾟﾚｽﾎﾃﾙ(相部屋)・ﾎﾃﾙｼｳﾞｨｯｸｲﾝ ｻﾔﾏ(相部屋･朝

食なし※) ・東横ｲﾝ和光市駅前(ﾂｲﾝ)など

なし

    ※川越ﾆｭｰｼﾃｨｰ・ﾎﾃﾙｼｳﾞｨｯｸｲﾝは朝食無しとなります。
      ※京王ﾌﾟﾚｯｿｲﾝ新宿・池袋は軽食(ﾊﾟﾝ､ｻﾗﾀﾞ､ｺｰﾋｰ)となります。

注１） 宿泊収容数及び部屋割りの関係でご希望の地区・ランクに添えない可能性が充分にございますの

で予めご了承下さいませ。
注２） 同ホテルで部屋タイプが分かれる場合などは、同チーム内でランクが分かれます。
注３） 埼玉地区及び東京地区それぞれ各地区カテゴリー内での割り振りは、ＪＴＢにてさせて頂きます。
注４） 前後泊（8 月 3 日・11 日宿泊）希望の方については、お弁当のご用意がございませんので予め
   ご了承くださいませ。
注５） お申し込みにつきましては、先着順とさせて頂きます。お早めにお申し込み下さい。

        ご記入日：   月   日

【ご宿泊申込書】

団体名 チーム名  連絡責任者

住所
〒

ＴＥＬ  携帯電話

ＦＡＸ
当日連絡先（携帯）

＊上記同様の場合記入不要

予
約
確
認
書
・
請
求
書
送
付
先 E－mail

ご希望ランク別

申込み記号
第１希望

＜例 1－2＞

第２希望

＜例 2－2＞

第３希望

＜例 3－2＞

ご希望地区（○印をつけて下さい） ①埼玉地区    ・  ②東京地区   ・ ③どちらでも可

※希望ﾗﾝｸが満室の場合の優先順位

（○印をつけて下さい）
①食事条件を優先する  ・  ②安い料金を優先する  ・ ③宿泊地区を優先する

●ご希望に添えない事が充分に想定されます予めご了承下さい。

宿泊日 8/4(木) 8/5(金) 8/6(土) 8/7(日) 8/8(月) 8/9(火) 8/10(水) 8/11(木)

男性（相部屋･ﾂｲﾝ･ﾄﾘﾌﾟﾙ） 名 名 名 名 名 名 名 名
女性（相部屋･ﾂｲﾝ･ﾄﾘﾌﾟﾙ） 名 名 名 名 名 名 名 名
１人部屋指定（男性） 名 名 名 名 名 名 名 名
１人部屋指定（女性） 名 名 名 名 名 名 名 名

合計 名 名 名 名 名 名 名 名
※相部屋のお部屋タイプにつきましては、人数に応じて当方にて割り振りさせて頂きます。

※申し込み人数の割り振りの関係で、相部屋を希望されていても１人部屋になる可能性もございます。

    月    日 ＪＲ 普通車（  台） ワゴン車（  台） 宿泊施設到着予定時

刻及び利用交通機関     時    分頃 マイクロバス（   台） 大型バス（  台）

駐車場調整のため必ず事前に

お知らせ下さい。(ﾎﾃﾙ駐車代

金は別途必要になります)

返金時 指定口座 ※お申込み後、取消になった場合は、取消料を差し引きし返金させて頂きます。

金融機関名  支店名  普通・当座

口座番号
フリガナ

口座名義

備考欄 *ご要望事項・別途交通機関手配（団体 JR・団体航空券の希望など）希望などがあればご自由に記入下さい

ＦＡＸ：０７８－３６６－５１１１ 担当：秋山・山本
※ＦＡＸ送信頂いた後は、必ず着信確認のお電話をお願い致します。

※ご記入頂いたお客様の個人情報は当大会の宿泊及びそれに関わる関係機関への手配としてのみ使用させて頂きます。

平成 23 年度 全日本学生ソフトテニス選手権大会

※申込締切日：平成２３年５月３１日